INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

 CONSTRUÇÃO  DE  UMA  FAIXA  DE  PEDESTRES  ELEVADA  NA  RUA  JOÃO  COSTA,  NAS
PROXIMIDADES DO RESTAURANTE DA NEIA.

Justificativa.

Indico a Vossa Excelência,  que verifique a possibilidade de construção de uma faixa de pedestres
elevada na rua joão costa, nas proximidades do restaurante da neiaA referida via apresenta um grande
fluxo de veiculos e pedestres diariamente, o que tem gerado situações de risco.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 13 de agosto de 2025

Vereador(es):

Virginia Cristina da Silva

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003900390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-14T14:32:22-0300